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Opetushallitus on antanut paljon muutosmääryksiä koskien esi- ja 
perusopetussuunnitelmien perusteita (liitteet 5-10). Esiopetuksen 
opetussuunnitelman perusteiden päivityksen syinä ovat liikunnallisen 
elämäntavan edistäminen tavoitteena ja pidennetyn oppivelvollisuuden 
muutos varhennetuksi oppivelvollisuudeksi. 
 
Opetushallitus on päättänyt muutoksista esiopetuksen opetussuunnitelman 
perusteiden seuraaviin 2014 lukuihin:  Luku 5 Oppimisen ja esiopetukseen 
osallistumisen tuki Oppimisen tuen uudistusta koskevat esi- ja 
perusopetuksen opetussuunnitelman perusteiden muutokset on hyväksytty 
13.2.2025 (OPH-533-2025).  Muutosten perusteella tarkistetut paikalliset 
opetussuunnitelmat on tullut ottaa käyttöön viimeistään 1.8.2025. 
Muutokset koskien varhennettua oppivelvollisuutta tulee tehdä paikallisiin 
opetussuunnitelmiin 1.8.2026 mennessä. 
 
Esiopetuksen opetussuunnitelman perusteita muutetaan luvun 5.5.1 osalta 
siten, että pidennetyn oppivelvollisuuden päätöksen saaneelle lapselle 
tulee tehdä perusopetuslain 17 §:n mukainen erityisen tuen päätös 
31.7.2026 saakka ja, että 1.8.2026 alkaen varhennetun oppivelvollisuuden 
päätöksen saaneelle lapselle tulee tehdä tukea koskeva päätös. Muutokset 
perustuvat opetus- ja kulttuuriministeriön 29.8. ja 8.9.2025 
Opetushallitukselle antamiin ohjeisiin. Lisäksi esiopetuksen 
opetussuunnitelman perusteiden lukuihin 5.3. ja 5.5.2 sekä ruotsinkielisen 
esiopetuksen opetussuunnitelman perusteiden lukuihin 2.1, 3.1 ja 5.2 
tehdään teknisiä muutoksia.   
 
Esiopetuksen lisäksi opetushallitus on päättänyt muutoksista 
perusopetuksen opetussuunnitelman perusteiden 2014 seuraaviin lukuihin: 
Luku 3 Perusopetuksen tehtävä ja yleiset tavoitteet, Luku 4 Yhtenäisen 
perusopetuksen toimintakulttuuri. Perusteisiin tehtyjen muutosten syinä 
ovat liikunnallisen elämäntavan edistäminen opetussuunnitelman 
tavoitteena. Lisäksi Opetushallitus on päättänyt seuraavista 
perusopetuksen opetussuunnitelman perustemuutoksista: valmistava 
opetus, valmistavan opetuksen lisäopetus ja suomi/ruotsi toisena kielenä ja 
kirjallisuus oppimäärät (S2) sekä pidennetyn oppivelvollisuuden muutos 
varhennetuksi oppivelvollisuudeksi. Näiden päätösten mukaan tarkistetut 
paikalliset opetussuunnitelmat tulee ottaa käyttöön viimeistään 1.8.2026. 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Aila Luikku 
 

Päätösehdotus  
Sivistyslautakunta päättää merkitä esi- ja perusopetuksen 
opetussuunnitelmien muutosmääräykset tiedoksi. 

 
Päätös  

Sivistyslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.  

 
Jakelu Varhaiskasvatusjohtaja 
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